
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Seabra

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018 Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Seabra publica

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8715B99AC742D32FFB657F51AD3050A



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
• Ata da Sessão Extra Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA realizada em 08 de janeiro de 2018.

• Atas das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA realizadas 20 e 27 de fevereiro de 2018;

Atas das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA realizadas 06, 13 e 27 de março de 2018.

• Ata da reunião dos Vereadores realizada em 09 de abril de 2018;

Atas das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA realizadas em 10, 17 e 24 de abril de 2018;

Ata da reunião da Comissão Especial da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA realizada em 19 de abril de 2018.

• Decreto Legislativo de número 025 – 2018, de 03 de dezembro de 2018 - Dispõe Sobre a Nomeação do Assessor – Técnico Legislativo, da
lavra dos vereadores membros da Mesa Diretora da Corte Legislativa Municipal de Seabra – BA.

Decreto Legislativo de número 026 – 2018, de 03 de dezembro de 2018 -  Dispõe Sobre a Nomeação do Assessor Contábil, da lavra dos
vereadores membros da Mesa Diretora da Corte Legislativa Municipal de Seabra – BA.

• Oficio de número 251 - 2018, de 13 de dezembro de 2018, convite as Senhores e aos Senhores Vereadores para participarem do Certame
publico da Prefeitura Municipal de Seabra – BA, com a finalidade de contratar empresa especializada de serviços de limpeza pública.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8715B99AC742D32FFB657F51AD3050A



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E20E373B5138DC627FB99F6AD483B305

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Câmara Municipal de Seabra
 

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D7EAE17654612AA1B0E196DF9F35F18

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Câmara Municipal de Seabra

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CF168850989387C3C5854239E74F780

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Câmara Municipal de Seabra
Outros

 
  

 

 
 

 
 

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra, Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331-1402/ 3331-1480 
E-mail: camaraseabra@bol.com.br 

 
 

Decreto Legislativo de número 025 / 2018. 
De 03 de dezembro de 2018.  
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 
ASSESSOR – TÉCNICO 
LEGISLATIVO.  

 
 
 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Seabra, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e nos termos da Lei Municipal de número 294 / 2006, de 24 de 
abril de 2006 e suas alterações posteriores, em especial da Lei Municipal de 
número 605 / 2018, publicada em 12 de julho de 2018; 

 
 
 Decreta:  
 
 
Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir desta data, o Senhor ELTON 

TEIXEIRA PINHEIRO, portador do RG nº. 09.954.426 – 14 / SSP - BA e CPF 
nº 013. 747. 405 - 94, para exercer o Cargo de Provimento Temporário de 
ASSESSOR – TÉCNICO LEGISLATIVO – NED, instituído por meio da Lei 
Municipal de número 605 / 2018. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  
 
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 03 de dezembro de 

2018.  
 
 
 

MARCOS PIRES FERREIRA VAZ                     JEANNETHE BRANDÃO DE SOUZA 
      Presidente                                                               Vice-Presidente  
 
 
 
 

SONIA MARIA DOS SANTOS SILVA                         LÍLIA CARNEIRO DA SILVA 
     1ª Secretária                                                                    2ª Secretária 
 
 
 

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B2D4995B7B9F9C8C9CB5238DEC2FB56

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Câmara Municipal de Seabra

 
  

 

 
 

 
 

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra, Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331-1402/ 3331-1480 
E-mail: camaraseabra@bol.com.br 

 
 

Decreto Legislativo de número 026 / 2018. 
De 03 de dezembro de 2018.  
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 
ASSESSOR – CONTÁBIL.  

 
 
 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Seabra, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e nos termos da Lei Municipal de número 294 / 2006, de 24 de 
abril de 2006 e suas alterações posteriores; 

 
 
 Decreta:  
 
 
Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir desta data, o Senhor MARCO 

AURÉLIO SOUZA OLIVEIRA, Portador do RG nº 04.242.694 - 49 – SSP 
/ BA e CPF de número 449.292.345 - 49, para exercer o Cargo de Provimento 
Temporário de ASSESSOR – CONTÁBIL – NEA. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  
 
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 03 de dezembro de 

2018.  
 
 
 

MARCOS PIRES FERREIRA VAZ                     JEANNETHE BRANDÃO DE SOUZA 
      Presidente                                                               Vice-Presidente  
 
 
 
 

SONIA MARIA DOS SANTOS SILVA                         LÍLIA CARNEIRO DA SILVA 
     1ª Secretária                                                                    2ª Secretária 
 

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B2D4995B7B9F9C8C9CB5238DEC2FB56

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Câmara Municipal de Seabra



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Câmara Municipal de Seabra
Outros

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8715B99AC742D32FFB657F51AD3050A


		2018-12-17T09:29:15-0300




